
 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

Expediente nº.: 1504/2022 

Resolución con número y fecha establecidos en el margen. 

Procedimiento: Listado Provisional de Admitidos y Excluidos de la Categoría de Asistente 

Acompañante 

Fecha: 07/10/2022 

Documento firmado por: El Alcalde. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 

A la vista de los siguientes antecedentes:  

 

Resolución de Alcaldía con número 0458/2022 de 28 de septiembre de 2022, aprobando 

las bases que han de regir la contratación de personal laboral temporal (26 puestos de peones de 

usos múltiples y 6 puestos de asistente acompañantes) 

 

 Y habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes,  

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO: Aprobar la LISTA PROVISIONAL  DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

relativas al proceso selectivo para cubrir 6 puestos de trabajo con la categoría de ASISTENTE 

ACOMPAÑANTE 

 

 

  NOMBRE Y APELLIDOS 
 1 JULIA ARECELI RUEDA MURIEL ADMITIDO 

2 JUANA CABEZAS SALGUERO ADMITIDO 

3 ALBA POZO MORENO ADMITIDO 

4 DIONISIA GALAN MATADOR ADMITIDO 

5 SANDRA MARIA LOPEZ PEREZ  EXCLUIDO 

6 SORAYA GONZALEZ VALLADARES ADMITIDO 

7 GUMERSILDA RIESCO SILVERO ADMITIDO 

8 MARÍA GONZÁLEZ IGLESIAS ADMITIDO 

9 MARIA PILAR GOMEZ DOMINGUEZ ADMITIDO 

10 MARIA TERESA GUERRA SERRANO ADMITIDO 

11 ANTONIA GRAGERA MORENO  EXCLUIDO  

12 MARIA DEL CARMEN GIL CABEZAS ADMITIDO 

13 ANA MARIA GONZALEZ CARDOSO  ADMITIDO 

14 MARIA EULALIA CORVO CABEZAS  ADMITIDO 

15 ARACELI OLIVA RUIZ  ADMITIDO 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
AL

N
2M

JA
F9

M
TL

M
FD

AF
H

FK
M

M
G

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
04

66
   

Fe
ch

a:
 0

7/
10

/2
02

2

EU
G

EN
IO

 M
O

R
EN

O
 IZ

AG
U

IR
R

E 
(1

 d
e 

1)
Al

ca
ld

e 
- P

re
si

de
nt

e
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 0

7/
10

/2
02

2
H

AS
H

: e
52

c7
60

ab
f5

e5
86

11
12

c0
99

d6
2b

36
cc

5



 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

 

SEGUNDO: Aprobar el plazo de presentación de reclamaciones durante los días 10 y 11 

de octubre, en horario de 09:00 – 14:00 horas. 

 

Deberán dirigirse a los SERVICIOS SOCIALES, durante los días arriba señalados y 

presentar las reclamaciones por escrito, mediante instancia genérica. 

 

 

En Arroyo de San Serván a 7 de octubre de 2022. 

El Alcalde-Presidente 

D. Eugenio Moreno Izaguirre. 

(Documento firmado electrónicamente) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
AL

N
2M

JA
F9

M
TL

M
FD

AF
H

FK
M

M
G

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
04

66
   

Fe
ch

a:
 0

7/
10

/2
02

2


